Estância Turística de São José do Barreiro - SP
e 	 Prefeitura Municipal

Rua José Bento Teixewa, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3l17-I289

ADM 201712020
CNPJ:45.200.62310001. 46

São José do Barreiro, 12 de junho de 2017.

OF.GP . n.° 07612017

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n.°s 0271028 de 2017, conforme solicitado no Ofício n.° 041, desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

Alexa

Excelentíssimo Senhor
VER. EDSON DO PRADO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N° A
S. J. do 	 /047j 20 _14

Chefe de Secretaria

) _ Estância Turística de São José do Barreira - SP
Prefeitura Municipal

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

/' ON- 	Cep:12830-000 Tel. (12)3117-1288

4DM: 201712020
CNPJ: 45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 12 de junho de 2017.

Exmo. Sr. Presidente

Em resposta ao Requerimento n.° 027/2017, de autoria do Vereador Hélio Francisco

Borges dos Santos Filho, informo a Vossa Excelência, o seguinte:

1 - José Carlos da Silva Leandro - 01949919897, inscrita no CNPJ n. 2  27.059.655/0001-91, cadastro

municipal 82454.

2 - Troca de portas, pintura, reparos no telhamento, em razão de vazamento ocorrido na caixa de

água e telhado.

3—Prefeitura Municipal de São José do Barreiro.

BRAGA

Prefeito Municipal